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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

GUDS ENKELA FRÄLSNINGSPLAN 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du kan 

korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta kontoret 

på info@angp.co.za 

  

Min vän: Jag ställer dig den viktigaste frågan i livet. Din glädje 

eller din sorg i all evighet beror på det. Frågan är: Är du 

räddad? Det är inte om du är medlem i någon kyrka, men är du 

räddad? Det är inte hur bra du är, men är du räddad? Ingen 

kan njuta av Guds välsignelser eller gå till himlen utan att bli 

räddad. Jesus sa till Nikodemus i Johannes 3: 7 ” Ni måste alla 

födas på nytt ”. Gud ger oss i sitt ord den enda planen för 

frälsning. Planen är enkel, du kan sparas idag. 

Först min vän, du måste inse att du är en syndare. "Det finns 

ingen som är rättfärdig." Romarna 3:10. "Det finns ingen 

skillnad alls: Alla har syndat och är långt ifrån Guds frälsande 

närvaro." Det finns ingen chans att bli räddad om du inte inser 

att du är en syndare. Eftersom du är en syndare döms du att 

dö. "Ty synden betalar sin lön - döden." "Och synden, när den 

är fullvuxen, föder döden." Jakobsbrevet 1:15 Detta betyder 

att du skiljer dig från Gud i helvetet för alltid. 

Vad hemskt. Ja, min vän, men det är sant. Men Gud älskade dig 

så mycket att han gav sin enda son, Jesus Kristus, som din 

ersättare, som led för din synd och dog i din plats. "Kristus var 

utan synd, men för vår skull lät Gud honom dela vår synd för 

att vi i förening med honom skulle kunna dela Guds 

rättfärdighet." 2 Korintierna 5:21. ”Kristus själv bar våra 

synder i sin kropp till korset, så att vi kan dö för synd och leva 

för rättfärdighet. Det är genom hans sår som du har läkt. ” 1 

Petrus 2:24. Jesus var tvungen att dö. Han var tvungen att ge 

sitt blod. "Livet för allt levande är i blodet." 3 Moseboken 

17:11. "Synden förlåtes bara om blod hälls ut." Hebréerna 

9:22. Nu kan vi inte förstå hur vår synd bar av Jesus, men Gud 
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säger i sitt ord att det var. Så din synd, min vän, bars av Jesus 

och han dog i din plats. Det är sant. Gud kan inte ljuga. 

Den filippiska fängelsemannen frågade Paul och Silas: "Vad 

måste jag göra för att bli frälst?" "Och de sa tro på Herren 

Jesus Kristus, och du kommer att räddas - du och din 

familj." Apostlagärningarna 16:31. Tro helt enkelt på honom 

som den som led för din synd, dog i din plats, begravdes och 

steg upp igen så att du kan förlåtas för dina synder. Kall nu på 

honom. "Alla som ropar till Herren om hjälp kommer att 

räddas." Romarna 10:13. 

Den första bönen för en syndare att be ges i Lukas 18:13. "Gud 

har synd på mig, en syndare." Nu är du en syndare och du är 

säkert ledsen på grund av det. Just nu, var du än befinner dig, 

lyft ditt hjärta till Gud i bön. Det tar inte en lång, hög bön, för 

Gud vill rädda dig. Säg bara: O Gud, jag är en syndare, jag är 

ledsen, jag kommer att vända mig bort från synd, vara nådig 

över mig och rädda mig. Ta bara honom med hans ord. "Alla 

(som inkluderar dig) som ropar till Herren om hjälp kommer att 

räddas (kommer att vara, inte kan eller kan, men) kommer att 

räddas." Romarna 10:13. Ta bara Gud efter hans ord. När du 

har gjort vad han har bett, acceptera frälsning genom tro , 

enligt hans ord, "Tro (på Herren Jesus Kristus) och du kommer 

att bli frälst." Apostlagärningarna 16:31, ingen kyrka, inget 

samhälle, inga goda gärningar, bara Jesus ensam kan rädda dig. 

Den enkla frälsningsplanen är : Du är en syndare. Eftersom du 

är en syndare måste du dö eller annars tro Kristus som var din 

ersättare och dog i din plats, begravdes och steg upp 

igen. Kalla bara till Gud och inser att du är en syndare och be 

honom att vara nådig över dig och rädda dig. Ta bara honom 

med hans ord och acceptera frälsning genom 

tro. Du säger, "Det är nog inte allt jag måste göra för att bli 

räddad?" Ja, det är allt . Det är Guds ord. Det är Guds 

plan. Min vän , tro det , och följ den i dag. Nu är det dags - 

Idag är dagen. ” Lyssna! Detta är timmen för att ta emot Guds 

fördel, idag är dagen för att räddas! ”2 Korinthierna 6: 

2. ”Skryta aldrig om imorgon. Du vet inte vad som kommer att 

hända då och då. ” Ordspråksboken 27: 1. 
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Om det inte är helt klart, läs det om och om igen tills du 

förstår det . Lägg inte ner denna kanal förrän du har gjort 

det. Din själ är mer värd än hela världen. ”Vinner en person 

något om han vinner hela världen men tappar sitt 

liv? Naturligtvis inte! Det finns inget han kan ge för att återfå 

sitt liv. ” Markus 8: 36,37. Se till att du är frälst, du behöver 

frälsning över allt annat. Om du förlorar din själ saknar du 

himlen och förlorar allt. Gud hjälper dig att bli frälst idag. 

Han kommer att rädda dig och behålla dig. ”Varje test som du 

har upplevt är den typ som normalt kommer till människor. Men 

Gud håller sitt löfte, och han tillåter inte att du testas utöver 

din makt för att förbli fast; när du testas kommer han att ge 

dig styrkan att uthärda det och på så sätt ge dig en väg ut. ” 1 

Korinthierna 10:13. Lita inte på dina känslor. De 

förändras. Lita på Guds löften. De förändras aldrig. 

När du har räddats finns det tre saker att göra dagligen för 

andlig tillväxt: Be - Du pratar med Gud. Läs din B liga - Gud 

talar till dig. Vittne - Du pratar om Gud. "Om någon offentligt 

förklarar att han tillhör mig, kommer jag att göra detsamma 

för honom inför min Fader i himlen." Matteus 10:32. Gud 

älskar dig! Ta emot frälsningen som han vill ge dig och upplev 

uppfyllandet av att veta att du är ett Guds barn ! 

FORD PUTTER 

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig ytterligare i 

våra böner. För gratis evangelielitteratur, böcker och traktat 

på över 540 språk, kontakta oss på info@angp.co.za 
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Människans hjärta 
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